
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO 

 

 

EDITAL 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e, tendo em vista a 
autorização exarada no processo administrativo nº E-03/9027/2012, torna pública a seguinte informação: 
 

1.  Considerando o despacho do Mandado de Segurança Nº 0057814-77.2014.8.19.0000 expedido pela Vigésima Câmara Cível do Tribunal de Justiça 
do Estado do Rio de Janeiro, o Resultado Final, com Classificação, do Concurso Público para provimento de cargos efetivos de Professor Docente I 
com carga horária semanal de dezesseis horas – Ensino Religioso, do Quadro Permanente do Magistério da Secretaria de Estado de Educação, 
Regional Noroeste Fluminense, Município de Santo Antônio de Pádua passa a ter seguinte redação: 

 
 

 
S. ANTONIO DE PÁDUA 

 
PROFESSOR DOCENTE I - ENSINO RELIGIOSO 

Class Insc Nome Regional Tipo Final Redacao Port CPed Titulo DTNasc 
Mais 
60 

1 24829 RAFAEL BORGES GUIMARÃES DA ROCHA NOROESTE FLUMINENSE AC 71,5 31,5 18 22 0 1/12/1985 0 

2 26328 ELOIZA DA SILVA PEREIRA NOROESTE FLUMINENSE AC 71,5 28 20 22 1,5 6/11/1976 0 

3 15429 LUCIANE AFONSO DE SOUSA LOMBA NOROESTE FLUMINENSE AC 71 27,5 22 20 1,5 17/4/1970 0 

4 35805 SORANE DECOTHE XAVIER BRUM NOROESTE FLUMINENSE AC 70,5 35 20 14 1,5 22/3/1977 0 

5 26749 SANDRA REGINA DA SILVA FRAUCHES NOROESTE FLUMINENSE AC 70 24,5 24 20 1,5 11/11/1970 0 

6 17425 RICARDO FROES DE CNOP NOROESTE FLUMINENSE AC 69,5 27,5 24 18 0 29/9/1976 0 

7 43010 TADEU JOSÉ AZEVEDO SOARES NOROESTE FLUMINENSE AC 69 37 18 14 0 8/2/1978 0 

8 34527 VERA LÚCIA JACINTO NOROESTE FLUMINENSE AC 69 27,5 20 20 1,5 14/5/1959 0 

9 4695 NANCY ALENCAR PIMENTEL NOROESTE FLUMINENSE AC 68,5 25,5 20 20 3 13/4/1956 0 

10 16071 KAROLINE AZERÊDO CAMPELO NOROESTE FLUMINENSE AC 67,5 29,5 22 16 0 1/5/1989 0 



11 24858 RAFAEL FARIA PEIXOTO NOROESTE FLUMINENSE AC 66 28 22 16 0 14/6/1980 0 

12 10572 RODRIGO DOS SANTOS COUTO NOROESTE FLUMINENSE AC 65 29 20 16 0 3/7/1979 0 

13 28082 RAQUEL LIMA MARQUES ALVIM NOROESTE FLUMINENSE AC 64,5 22,5 18 24 0 2/6/1981 0 

14 37379 ALINE LADEIRA BATISTA NOROESTE FLUMINENSE AC 63,5 30 18 14 1,5 21/11/1979 0 

15 42796 ADENISE RAMOS CURVELHO DA SILVA NOROESTE FLUMINENSE AC 63,5 25,5 14 24 0 11/6/1981 0 

16 35842 MARLÚCIA DE OLIVEIRA MIRANDA  NOROESTE FLUMINENSE AC 63,5 24,5 14 22 3 26/4/1965 0 

17 37526 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA COBO NOROESTE FLUMINENSE AC 63 25,5 16 20 1,5 9/4/1976 0 

18 35000 ELEN VIEIRA AZEVEDO DA SILVA NOROESTE FLUMINENSE AC 62,5 29 16 16 1,5 18/3/1978 0 

19 16451 MARIA ANA DA CONCEIÇAO VIEIRA LIMA NOROESTE FLUMINENSE AC 62,5 22,5 20 20 0 23/9/1964 0 

20 20910 LUCIANO DE OLIVEIRA CAMPANÁRIO NOROESTE FLUMINENSE AC 60 24 22 14 0 25/3/1983 0 

21 17289 VANDERLÉIA MOLICA PEREIRA SANTAGUEDA NOROESTE FLUMINENSE AC 60 24 20 16 0 22/1/1965 0 

22 35165 DANIELI CHIAPIM REIS FERREIRA NOROESTE FLUMINENSE AC 59,5 25,5 16 18 0 6/1/1976 0 

23 40642 MARIA MARTA GOMES CHIAPPIN NOROESTE FLUMINENSE AC 59 27 14 18 0 20/7/1954 0 

24 27025 DARLENE PEDRETTI COZENDEY NOROESTE FLUMINENSE AC 58 25 14 16 3 23/4/1973 0 

25 8408 RENATO VALVERDE DUARTE NOROESTE FLUMINENSE AC 58 22 20 16 0 14/6/1961 0 

26 42178 RAFAEL FERREIRA FIGUEIRA NOROESTE FLUMINENSE AC 56,5 20,5 14 22 0 30/1/1992 0 

27 20997 CRENIR CAMPOS DA SILVA NOROESTE FLUMINENSE N/I 56 20,5 12 22 1,5 30/4/1978 0 

28 26152 ELIANE DA SILVA MACIEIRA FURTUOSO NOROESTE FLUMINENSE AC 53 21 12 20 0 11/6/1967 0 

29 36298 FRANCIANE BARBOZA DA SILVA PEREIRA NOROESTE FLUMINENSE N/I 52 22 16 14 0 14/7/1976 0 

 

 
NOROESTE FLUMINENSE 

 
PROFESSOR DOCENTE I - ENSINO RELIGIOSO 

Class Insc Nome Cidade Tipo Final Redacao Port CPed Titulo DTNasc 
Mais 
60 

1 9556 KATIANA DE OLIVEIRA COUTINHO WERNECK MIRACEMA AC 79 35,5 18 24 1,5 5/9/1981 0 

2 31826 SUELANE SEPULVIDA COUTINHO MONTES ITAPERUNA AC 78,5 32,5 26 20 0 13/9/1980 0 

3 40008 JONATHAS DA SILVA DINIZ ITAPERUNA AC 78,5 30,5 26 22 0 30/7/1986 0 

4 34799 JOSAMARA LESSA VIEIRA DE SOUZA SÃO JOSE DE UBÁ AC 76 34,5 22 18 1,5 1/10/1968 0 

5 7420 ISRAEL THIAGO TROTA ITAPERUNA AC 76 30 28 18 0 23/3/1985 0 

6 32361 GRAZIELLA DOMINGUES DE MENEZES CARVALHO 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 76 29 20 24 3 8/3/1972 0 

7 31078 RAFAEL FERNANDES DE MELLO ITAPERUNA AC 75 29 24 22 0 3/4/1977 0 

8 37463 ALBERTO OLIVEIRA BERÇOT APERIBÉ  AC 74,5 26,5 20 28 0 27/2/1985 0 



9 35627 RAYSA FONTES MARTINS ITAPERUNA AC 74 34 24 16 0 20/2/1990 0 

10 32667 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA PARREIRA NATIVIDADE AC 74 30,5 20 22 1,5 14/8/1970 0 

11 9769 BRUNO LEONARDO DA SILVA 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 73,5 32,5 18 20 3 14/9/1980 0 

12 24114 THARCILLA DE AGUIAR ZACHARIAS LAJE DO MURIAÉ AC 73,5 27,5 22 24 0 12/11/1982 0 

13 32729 CELMA MONTEIRO DA SILVA 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 73 35,5 14 22 1,5 18/9/1964 0 

14 36861 CAMILA PASSOS BRIGIDO MIRACEMA AC 73 33 20 20 0 23/11/1989 0 

15 25950 JAQUELINE SUPRIANO DE SOUZA ALVES APERIBÉ  N/I 73 29 20 24 0 8/6/1988 0 

16 23084 RAQUEL RIBEIRO DE AZEVEDO ITAPERUNA N/I 72,5 30,5 20 22 0 20/3/1985 0 

17 34537 JOSE HENRIQUE SALES CORTAT ITAOCARA AC 72,5 26,5 24 22 0 21/5/1978 0 

18 15360 EMANUELI PEREIRA MUNIZ APERIBÉ  AC 72 30 22 20 0 1/12/1986 0 

19 38805 AVALENES MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 72 28 22 22 0 1/12/1971 0 

20 24829 RAFAEL BORGES GUIMARÃES DA ROCHA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 71,5 31,5 18 22 0 1/12/1985 0 

21 26328 ELOIZA DA SILVA PEREIRA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 71,5 28 20 22 1,5 6/11/1976 0 

22 35042 
FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA MARCILIO DEGLI 
ESPOSTI 

BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 71 35 20 16 0 9/1/1990 0 

23 12447 MARGARETE MOREIRA DA SILVA SENTINELLA MIRACEMA N/I 71 33 18 20 0 2/12/1968 0 

24 39434 RONI VON DOS SANTOS DE CARVALHO ITAPERUNA AC 71 29,5 24 16 1,5 18/1/1984 0 

25 15429 LUCIANE AFONSO DE SOUSA LOMBA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 71 27,5 22 20 1,5 17/4/1970 0 

26 35805 SORANE DECOTHE XAVIER BRUM S. ANTONIO DE PÁDUA AC 70,5 35 20 14 1,5 22/3/1977 0 

27 29770 LEILA ALVES DE AZEREDO SÃO JOSE DE UBÁ AC 70,5 24,5 24 22 0 11/8/1967 0 

28 29558 ROSANIA DE OLIVEIRA PEIXOTO CORTES ITAPERUNA AC 70,5 23 20 26 1,5 17/9/1961 0 

29 11391 ARLANZE DA SILVA NUSS CARVALHAL ITALVA AC 70 36,5 16 16 1,5 3/11/1979 0 

30 26749 SANDRA REGINA DA SILVA FRAUCHES S. ANTONIO DE PÁDUA AC 70 24,5 24 20 1,5 11/11/1970 0 

31 27895 WANESSA DE FÁTIMA PESSÔA RABELO ITAPERUNA AC 69,5 30 20 18 1,5 7/8/1982 0 

32 27460 MARIA ENY ROSALINO GUALBERTO BARBOSA ITAOCARA AC 69,5 29,5 20 20 0 5/9/1967 0 

33 17425 RICARDO FROES DE CNOP S. ANTONIO DE PÁDUA AC 69,5 27,5 24 18 0 29/9/1976 0 

34 38240 ADRIANA ZAPP DE SOUZA MIRACEMA AC 69,5 25,5 24 20 0 22/9/1969 0 

35 43010 TADEU JOSÉ AZEVEDO SOARES S. ANTONIO DE PÁDUA AC 69 37 18 14 0 8/2/1978 0 

36 34527 VERA LÚCIA JACINTO S. ANTONIO DE PÁDUA AC 69 27,5 20 20 1,5 14/5/1959 0 

37 29344 NILDELIA DE OLIVEIRA CORDEIRO DIAS ITAPERUNA AC 68,5 29 22 16 1,5 26/11/1974 0 

38 42144 SILVANA MENDES DA SILVA WERNER 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 68,5 26,5 22 20 0 18/4/1979 0 

39 4695 NANCY ALENCAR PIMENTEL S. ANTONIO DE PÁDUA AC 68,5 25,5 20 20 3 13/4/1956 0 

40 29129 ANGELICA DA SILVA LEMOS GONÇALVES ITAPERUNA AC 68 34 16 18 0 19/8/1984 0 

41 10869 JOANE MARIELI PEREIRA CAETANO ROMÃO ITAPERUNA AC 68 30 20 18 0 8/11/1992 0 



42 37731 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA COSTA ITAPERUNA N/I 68 28,5 24 14 1,5 30/10/1980 0 

43 19340 DANIELLE SODRÉ LEITE ITAPERUNA AC 68 28 16 24 0 19/7/1986 0 

44 26701 MARIANA ROCHA DA SILVA ITAPERUNA AC 68 26 20 22 0 6/6/1991 0 

45 37306 LUCIENE LIMA GEVIGIR BERÇOT APERIBÉ  AC 68 24 22 22 0 22/2/1986 0 

46 15385 SIMONE DE FARIA CABRAL VIEIRA ITAOCARA AC 67,5 35,5 20 12 0 14/6/1976 0 

47 16071 KAROLINE AZERÊDO CAMPELO S. ANTONIO DE PÁDUA AC 67,5 29,5 22 16 0 1/5/1989 0 

48 31188 ERICA PINHEIRO DA SILVA ITAOCARA AC 67,5 29,5 20 18 0 13/5/1968 0 

49 34421 THATIANA CONSTANCIO MIRACEMA AC 67,5 28,5 14 22 3 9/11/1978 0 

50 33502 KÊNIA APARECIDA OLIVEIRA PALOT SILVA ITAPERUNA AC 67,5 28 22 16 1,5 28/11/1976 0 

51 40152 LETÍCIA ROSA VIANA MIRACEMA N/I 67,5 27,5 22 18 0 14/5/1990 0 

52 37330 BETHÂNIA PINHEIRO MALHANO ITAOCARA AC 67 37 18 12 0 15/11/1983 0 

53 32558 ALINE RANGEL COELHO DE SOUZA ITAOCARA AC 67 31 16 20 0 7/1/1977 0 

54 41888 FILIPPE ROCHA DUTRA PORCIÚNCULA AC 67 27,5 20 18 1,5 27/6/1980 0 

55 35899 JOELMA AZEVEDO HILARIO NOLASCO ITAPERUNA AC 67 27 20 20 0 25/4/1974 0 

56 35081 LUANA CORDEIRO LOPES MARTINS ITAPERUNA AC 67 23 24 20 0 22/2/1992 0 

57 7148 ROSANGELA BRANDÃO RIBEIRO SALOMÉ ITAPERUNA N/I 67 23 22 22 0 19/12/1977 0 

58 13773 HUDNÉIA BASTOS FERREIRA ITAPERUNA AC 66,5 31 18 16 1,5 20/4/1978 0 

59 34949 EDILANE GANDRA DE OLIVEIRA LIMA ITALVA AC 66,5 28,5 22 16 0 24/2/1973 0 

60 35894 ANA ELVIRA UTRINI VIEIRA CONSTÃNCIO MIRACEMA AC 66 29 14 20 3 17/12/1966 0 

61 24858 RAFAEL FARIA PEIXOTO S. ANTONIO DE PÁDUA AC 66 28 22 16 0 14/6/1980 0 

62 41334 VIVIANE DA SILVA CORRÊA ITAPERUNA AC 66 28 16 22 0 31/8/1979 0 

63 23776 LEONARDO BRITTO ZACARIAS MIRACEMA AC 66 26 22 18 0 5/9/1991 0 

64 28729 RONALDO VIANA DA SILVA ITAPERUNA AC 66 24,5 22 18 1,5 17/8/1963 0 

65 19178 RENATA NALIM BASILIO TISSI MIRACEMA AC 65,5 30 20 14 1,5 27/7/1979 0 

66 12892 ELAINE CRISTINA DA FONSECA APERIBÉ  AC 65,5 27,5 20 18 0 28/12/1975 0 

67 33134 JOSIANI REIS DE SOUZA LAJE DO MURIAÉ AC 65,5 24 18 22 1,5 14/2/1982 0 

68 35389 MAGNO PATRICIO DO COUTO ITAOCARA AC 65 33 12 20 0 8/9/1987 0 

69 17909 ROSILENE APARECIDA NASCIMENTO BUY NAVEGA ITAPERUNA AC 65 29 20 16 0 22/10/1969 0 

70 10572 RODRIGO DOS SANTOS COUTO S. ANTONIO DE PÁDUA AC 65 29 20 16 0 3/7/1979 0 

71 42336 GLÍCIA MARA FRANCISCO SILVA  ITAPERUNA N/I 65 27 20 18 0 5/11/1966 0 

72 25517 ANGELA MARIA PAZ RODRIGUES JESUS ITAPERUNA AC 65 23 20 22 0 28/6/1968 0 

73 29478 SYNARA MALHANO AUDÍZIO ITAOCARA AC 64,5 30,5 20 14 0 31/7/1978 0 

74 23203 ANA CARLA DA SILVA MIRACEMA AC 64,5 30,5 20 14 0 19/3/1990 0 

75 23309 KESIA REIS MELO MAIA ITAOCARA AC 64,5 30,5 18 16 0 6/4/1978 0 



76 32711 SANDRA SPALLA MELLO TINOCO NATIVIDADE AC 64,5 29 18 16 1,5 31/12/1974 0 

77 36152 JARANEY CAMACHO PEREIRA MIRACEMA AC 64,5 27 14 22 1,5 29/4/1962 0 

78 37800 ADRIANA PEREIRA BEIRAL NASCIMENTO 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 64,5 26,5 20 18 0 15/2/1974 0 

79 33026 JOCIMARE DA SILVA ROCHA ALMEIDA MIRACEMA AC 64,5 24,5 18 22 0 22/6/1972 0 

80 28082 RAQUEL LIMA MARQUES ALVIM S. ANTONIO DE PÁDUA AC 64,5 22,5 18 24 0 2/6/1981 0 

81 36901 TATYANY GONÇALVES SILVA PEREIRA ITAPERUNA AC 64 30,5 20 12 1,5 25/7/1979 0 

82 26846 SCHEILA NUNES DE ARAUJO ITAOCARA AC 64 24,5 14 24 1,5 19/1/1967 0 

83 29475 SANDRA CRISTINA TAVARES FUMIAN ITAPERUNA AC 64 22,5 20 20 1,5 6/3/1959 0 

84 37379 ALINE LADEIRA BATISTA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 63,5 30 18 14 1,5 21/11/1979 0 

85 43190 MARCILENE FERREIRA FARIA MIRACEMA N/I 63,5 29,5 18 16 0 9/10/1982 0 

86 30096 ROSIMEIRE UTRINI VIEIRA MIRACEMA AC 63,5 27,5 20 16 0 24/2/1964 0 

87 33019 ANTONIO FRANCISCO DEGLI ESPOSTI DE OLIVEIRA 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 63,5 27,5 18 18 0 12/9/1975 0 

88 34636 MARIA DA GRAÇA PERUCI DO AMARAL MIRACEMA AC 63,5 25,5 24 14 0 6/7/1968 0 

89 24900 JAQUELINE DE OLIVEIRA LUTTERBACH SILVA ITAOCARA AC 63,5 25,5 16 22 0 26/11/1975 0 

90 42796 ADENISE RAMOS CURVELHO DA SILVA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 63,5 25,5 14 24 0 11/6/1981 0 

91 35842 MARLÚCIA DE OLIVEIRA MIRANDA  S. ANTONIO DE PÁDUA AC 63,5 24,5 14 22 3 26/4/1965 0 

92 42535 ALCILANE ROSSI DE ABREU TOSTES MIRACEMA AC 63 27,5 18 16 1,5 8/5/1968 0 

93 37526 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA COBO S. ANTONIO DE PÁDUA AC 63 25,5 16 20 1,5 9/4/1976 0 

94 25099 NANDYARA DE ALMEIDA REZENDE LAJE DO MURIAÉ AC 63 25 20 18 0 17/11/1964 0 

95 22447 JULIANA FERREIRA DA SILVA ITAPERUNA AC 63 23 24 16 0 9/3/1984 0 

96 8970 IVANILDO CALOR SAMEL MIRACEMA AC 62,5 30,5 20 12 0 18/12/1972 0 

97 35000 ELEN VIEIRA AZEVEDO DA SILVA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 62,5 29 16 16 1,5 18/3/1978 0 

98 39931 ROZIVALDA DE OLIVEIRA ZANUTI CABRAL  
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 62,5 27 20 14 1,5 2/7/1976 0 

99 5255 MARA RUBIA VARGAS DA SILVA SOARES ITAPERUNA AC 62,5 27 14 20 1,5 1/4/1965 0 

100 16451 MARIA ANA DA CONCEIÇAO VIEIRA LIMA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 62,5 22,5 20 20 0 23/9/1964 0 

101 28470 MAGNA CURVELO DA FONSECA CARREIRO LAJE DO MURIAÉ AC 62,5 20,5 22 20 0 6/1/1967 0 

102 28162 JANY SILVA MAGALHÃES ITAPERUNA AC 62 29 16 14 3 22/12/1963 0 

103 16805 VILMARA VIEIRA SOARES MIRACEMA AC 62 26 22 14 0 15/7/1984 0 

104 35332 LUZIMAR DA SILVA GAMA VALADÃO MIRACEMA N/I 62 22,5 22 16 1,5 2/3/1985 0 

105 34161 LIZETTE MARIA MENEZES ROSA PELEGRINI VARRE-SAI AC 62 20,5 20 20 1,5 7/3/1983 0 

106 35212 ISALTINA SCHELCK LAGE TITONELI MIRACEMA AC 61,5 25,5 20 16 0 29/3/1976 0 

107 40907 ADELIA DA SILVA TORRES LUDUGERIO ITAPERUNA AC 61,5 25,5 14 22 0 21/7/1959 0 

108 9042 MARCIA CRISTINA RODRIGUES DE ALMEIDA ALVES MIRACEMA AC 61 29 20 12 0 26/10/1968 0 



109 36801 FLAVIA MOREIRA DA SILVA ITAPERUNA N/I 61 29 18 14 0 3/9/1978 0 

110 35548 MARLENE BRAGA ANDRÉ LAJE DO MURIAÉ AC 60,5 28,5 20 12 0 19/9/1965 0 

111 16448 CRISTIANE DE SOUZA MIRACEMA AC 60,5 28,5 20 12 0 3/9/1974 0 

112 23855 EVELINE FERREIRA GONÇALVES ITAPERUNA AC 60,5 27 16 16 1,5 2/9/1975 0 

113 41302 EDINO MATIAS PRUDENTE ITAPERUNA AC 60,5 26,5 20 14 0 19/10/1973 0 

114 34843 ROSANA LUCIA SANTIAGO DE FREITAS VALLE LAJE DO MURIAÉ AC 60 28,5 16 14 1,5 13/5/1969 0 

115 8305 MARIA INES PEREIRA SCHETTINO PORCIÚNCULA AC 60 28,5 14 16 1,5 21/4/1982 0 

116 36032 CELESTE MARIA FERNANDES NATIVIDADE AC 60 26,5 16 16 1,5 5/5/1970 0 

117 20910 LUCIANO DE OLIVEIRA CAMPANÁRIO S. ANTONIO DE PÁDUA AC 60 24 22 14 0 25/3/1983 0 

118 17289 VANDERLÉIA MOLICA PEREIRA SANTAGUEDA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 60 24 20 16 0 22/1/1965 0 

119 12658 JAMILSE DE CASTRO NEVES ITAPERUNA AC 60 20,5 18 20 1,5 5/2/1969 0 

120 38937 PATRICIA LADEIRA BATISTA SENTINELLI MIRACEMA AC 59,5 28 14 16 1,5 22/3/1975 0 

121 32547 GUILHERME DE AGUIAR ZACHARIAS LAJE DO MURIAÉ AC 59,5 26,5 12 18 3 8/5/1979 0 

122 34692 LUCIANA LESSA VIEIRA DA SILVA SÃO JOSE DE UBÁ AC 59,5 25,5 16 18 0 1/12/1970 0 

123 35165 DANIELI CHIAPIM REIS FERREIRA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 59,5 25,5 16 18 0 6/1/1976 0 

124 5564 FABIANO MADEIRA LACERDA LAJE DO MURIAÉ AC 59,5 25,5 14 20 0 9/8/1978 0 

125 32928 CRISTIANE FERNANDES ITAPERUNA AC 59,5 25,5 12 22 0 21/4/1975 0 

126 12026 ELIANA BATISTA MOTTA ROSA ITAPERUNA AC 59,5 23,5 20 16 0 19/11/1979 0 

127 29026 PRISCILA ROHEN DA COSTA APERIBÉ  AC 59 29 10 20 0 18/8/1981 0 

128 40642 MARIA MARTA GOMES CHIAPPIN S. ANTONIO DE PÁDUA AC 59 27 14 18 0 20/7/1954 0 

129 34506 EDILAINE ALVARENGA LADEIRA RIBEIRO ITAPERUNA AC 59 24 14 18 3 3/10/1968 0 

130 18594 FABRICIA DA FONSECA SALVADOR ITAOCARA AC 59 21 22 16 0 27/12/1971 0 

131 38911 MÔNICA TOSTES GONÇALVES MIRACEMA AC 58,5 26,5 18 14 0 29/11/1983 0 

132 16550 SONALIA PEREIRA MUNIZ APERIBÉ  N/I 58,5 24,5 16 18 0 19/11/1982 0 

133 35387 GISELE MARTINS PINTO ITAOCARA AC 58,5 22,5 18 18 0 20/8/1984 0 

134 33434 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS DA SILVA 
BOM JESUS DO 
ITABAPOANA AC 58 28 14 16 0 2/7/1973 0 

135 39944 ROSALVA TEIXEIRA RODRIGUES ITAPERUNA AC 58 28 12 18 0 10/8/1958 0 

136 41882 MARIANA FIGUEIREDO ROCHA DUTRA PORCIÚNCULA AC 58 26 20 12 0 27/6/1981 0 

137 27025 DARLENE PEDRETTI COZENDEY S. ANTONIO DE PÁDUA AC 58 25 14 16 3 23/4/1973 0 

138 8408 RENATO VALVERDE DUARTE S. ANTONIO DE PÁDUA AC 58 22 20 16 0 14/6/1961 0 

139 39187 LUANA APARECIDA ZACARIAS DE OLIVEIRA MIRACEMA AC 57,5 21,5 20 16 0 17/10/1982 0 

140 33123 MARIA OLIVIA GARCEZ BARRIA ITAOCARA AC 57 25,5 18 12 1,5 11/7/1986 0 

141 20553 ROZELINE MARIA RODRIGUES CARVALHO SILVESTRE APERIBÉ  AC 57 25 18 14 0 14/5/1963 0 



142 32445 VIVIANE ARAÚJO FONSECA DA CUNHA SÃO JOSE DE UBÁ AC 57 23,5 10 22 1,5 9/3/1979 0 

143 13223 IVANEA CARVALHO DA SILVA MIRACEMA AC 57 23 20 14 0 8/10/1968 0 

144 28222 ROSANE MARIA ROSA PEREIRA MIRACEMA AC 56,5 26,5 12 18 0 30/6/1962 0 

145 36294 CRISTINA DAS GRAÇAS TONA PORCIÚNCULA AC 56,5 22,5 22 12 0 10/5/1973 0 

146 31338 ALINE DE OLIVEIRA PEIXOTO ROSA MIRACEMA AC 56,5 20,5 16 20 0 28/11/1984 0 

147 42178 RAFAEL FERREIRA FIGUEIRA S. ANTONIO DE PÁDUA AC 56,5 20,5 14 22 0 30/1/1992 0 

148 5629 RAQUEL MEIBER DA SILVA ITAPERUNA AC 56,5 20,5 12 24 0 10/5/1954 0 

149 33156 RAPHAEL DE JESUS RAMIRO ITAPERUNA AC 56 24 18 14 0 6/8/1990 0 

150 15315 ROSENIR PEREIRA COSTA RAMOS ITAPERUNA AC 56 22 20 14 0 23/10/1960 0 

151 20997 CRENIR CAMPOS DA SILVA S. ANTONIO DE PÁDUA N/I 56 20,5 12 22 1,5 30/4/1978 0 

152 40149 GLEIDE LEITE CORDEIRO ITAPERUNA AC 55,5 25,5 18 12 0 10/2/1970 0 

153 37784 ELIZABETH ALFERIN DE SOUZA ITAPERUNA AC 55,5 23,5 22 10 0 30/1/1984 0 

154 42425 ANGELINE SALIM AMIM CASTANHEIRA MIRACEMA AC 55 25 18 12 0 14/12/1964 0 

155 32608 MARIA ANTONIA SANCHES DOS SANTOS ITAOCARA AC 55 25 14 16 0 17/4/1971 0 

156 27619 WANESSA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA WON-HELD ITAPERUNA AC 54,5 24,5 18 12 0 16/8/1972 0 

157 17418 LUCIANA COSTA DOS SANTOS APERIBÉ  AC 54,5 24,5 16 14 0 4/6/1983 0 

158 19756 COSME JÚNIOR RODRIGUES DE SOUZA MIRACEMA AC 54,5 24,5 16 14 0 26/8/1987 0 

159 28783 MICHELINA HENRIQUE DA ROCHA SIMÕES ITAPERUNA AC 53,5 21,5 14 18 0 13/9/1977 0 

160 37022 ANNA MARIA MARQUES FERRAZ ARRUDA ITAOCARA AC 53,5 21,5 12 20 0 8/2/1963 0 

161 25366 LEONARDO FELIX TESSARI ITAOCARA AC 53 23 20 10 0 15/12/1977 0 

162 26152 ELIANE DA SILVA MACIEIRA FURTUOSO S. ANTONIO DE PÁDUA AC 53 21 12 20 0 11/6/1967 0 

163 40011 LOURDES BERNARDETH PEREIRA LIMA MIRACEMA AC 52,5 22,5 16 14 0 9/5/1971 0 

164 18690 ANA PAULA LACERDA FARIA NATIVIDADE AC 52,5 20,5 12 20 0 12/9/1978 0 

165 36298 FRANCIANE BARBOZA DA SILVA PEREIRA S. ANTONIO DE PÁDUA N/I 52 22 16 14 0 14/7/1976 0 

166 34153 ZÉLIA REGINA RIBEIRO DA COSTA ITAPERUNA AC 52 20 20 12 0 10/5/1972 0 

167 36002 FABRÍCIO DA SILVA MICCICHELLI MIRACEMA AC 51,5 21,5 14 16 0 16/1/1976 0 

168 21299 PAULA ROGERIA PEREIRA ROCHA LAJE DO MURIAÉ N/I 50,5 20,5 12 18 0 3/11/1986 0 

 


